

اخبار ایران

استاندار قم:

اخلاص در خدمتگزاری با ناسی به ویژگی های اخلاقی شهدا بدست می آید



قم – استاندار قم در دیدار با خانواده شهید حمله سال گذشته گروهک تروریستی دانش به مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: اخلاص در خدمت گذاری با ناسی به ویژگی های اخلاقی شهدا بدست می آید.

به گزارش روابط عمومی استاندار قم سید مهدی صادقی در استانه سالگرد حمله گروهک تروریستی دانش به مجلس شورای اسلامی به همراه مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم با خانواده شهید حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی تقوی دیدار نمود. استاندار قم در این دیدار با بیان ویژگی های شخصیتی شهدا و اهداف آنان در مسیر زندگی، اظهار کرد: بدون شک با ناسی مسئولین به راه و آرمان شهدای نظام جمهوری اسلامی ایران راه انجام وظایف هموار خواهد بود. صادقی با ابراز خرسند از حضور در جمع خانواده شهید تقوی و استماع ویژگی های اخلاقی این شهید بزرگوار، ادامه داد: از ویژگی های برتر یک ناسن مومن و انقلابی حساسیت و مسئولیت پذیری است و امیدواریم با توجه به منش و روحیه این شهید انقلابی نسبت به تعهدات خود پاسخگو باشیم. وی نقش پررنگ فرزندان شهدا را در انتقال سنجای اخلاقی ایشان بسیار مهم دانست و خاطر نشان کرد: با دعای خیر خانواده شهدا امیدواریم توفیق اخلاصی در خدمتگزاری نصیب مان شود. لازم به ذکر است در پایان این دیدار استاندار قم با اهدای لوح تقدیر از خانواده شهید حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی تقوی قدردانی نمود.

کلریزان ۳۰ میلیارد ریالی کارکنان، مدیران و شرکای تجاری کسب و کار فولاد مبارکه

اصفهان – مرادیان- در این جشن باشکوه که با حضور



سید اسدالله جولایی رئیس ستاد دیه کشور، دکتر احمد خسروی وفا رئیس کل دادگستری و رئیس هیئت امنای ستاد دیه اصفهان، اسداله کرجی زاده مدیرکل زندان‌های استان اصفهان، دکتر بهرام سبحانی مدیرعامل فولاد مبارکه و وعصارزادگان فرماندار مبارکه، بااستفای رئیس دادگستری و حجت الاسلام محرابی دادستان مبارکه و مدیران و نمایندگان بیش از یکصد شرکت از شرکای تجاری کسب و کار فولاد مبارکه محل مجموعه فرهنگی تفریحی فردوس فولاد مبارکه برگزار شد، بیش از ۳۰ میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد گلریزان شد.

این گزارش حاکی است در این جشن گلریزان، سید اسدالله جولایی رئیس ستاد دیه کشور تصریح کرد: جشن های فولاد مبارکه همواره در نوع خود کم نظیر بوده است. وی با تأکید بر اینکه فرهنگ برپایی جشن گلریزان و کمک به هموطنان هر سال نسبت به سال قبل گسترده تر می شود گفت: سال گذشته حدود ۲۱۲ جشن و اسفال بیش از ۴۰۰ جشن برگزار شده است و این امر مسئولیت پذیری آحاد جامعه را نشان می دهد. وی افزود: فولاد مبارکه نیز به عنوان یک سنگه اقتصادی در راستای تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی خود با برپایی چنین جشن هایی منشأ خیر و برکت در جامعه می شود و این امر بسیار ارزشمند است. جولایی در ادامه اصلاح قوانین بیمهٔ شخص ثالث، قلمون چکهای برگشتی و مهریهٔ اقسامتی برای کاهش تعداد زندانیان جرائم غیر عمد دانست. در این مراسم، دکتر بهرام سبحانی ضمن خیرمقدم به میهمانان حاضر، از توفیق برگزاری جشن گلریزان برای آزادی کسانی که نخواستند گرفتار شده اند به عنوان یکی دیگر از اقدامات فولاد مبارکه در راستای تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی و همچنین فرصتی خدادادی برای مجموعه فولاد مبارکه یاد کرد. وی با بیان اینکه از کل ۳۰۸۵ نفر زندانی جرائم غیرعمد آزادشده، ۱۵۰۰ نفر آنها از محل گلریزان‌های سالهای اخیر فولاد مبارکه آزاد شده‌اند، افزود: در گلریزان ماه مبارک رمضان اسفال نیز به همت کارکنان، مدیران و شرکای تجاری کسب وکار فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه بزرگان دیگر گلریزان شد که صمیمانه از همهٔ عزیزانی که سخاوتمندانه باعث سربلندی انسانیت شده و می شوند، تشکر و قدردانی می کنیم. وی ادامه داد: با توجه به گستردگی زیرمجموعه‌های فولاد مبارکه در سایر استانهای کشور، خوشبختانه برنامه‌های گلریزان این شرکت به الگویی برای سایر استانها و صنایع کشور مبدا شده است.دکتر سبحانی با تأکید بر اینکه زندانیان جرائم غیرعمد نخواستند گرفتار شده‌اند، افزود: بسیاری از این افراد کارآفرین بوده‌اند و تعداد زیادی از آنها کسب وکار آبرومندی داشته اند، اما متأسفانه به دلایلی با مشکلاتی مواجه و روانهٔ زندان‌ها شده اند. از این رو وظیفهٔ انسانی همهٔ ماست که آنها را یاری کنیم. مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر برگزاری گلریزان‌ها تقسیم شادی و انسانیت با هموطنان یارمند است، افزود: این مسیر لذتخشی است که چشم فرزندان و خانوادهٔ چشم انتظار فرد زندانی به دیدن پدر یا مادر گرفتار زود روش می شود. باید در نظر داشت که با آزاد شدن یک زندانی، جمعی از انسان‌ها مشغول می شوند و جامعه نیز از این اقدام خیرخواهانه بی بهره نمی ماند. وی خاطرنشان کرد: این وعده الهی است که قرض دهندگان در راه خدا، در جایی که حتی تصور آن را نمی کنند، از سوی خداوند پاداش خیر خواهند گرفت. همان گونه که در فولاد مبارکه و سایر شرکت های زیرمجموعهٔ آن شاهد تاثیرات خیر آن هستیم.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان در بازدید از محلات هدف بازآفرینی خبر داد:

اجرایی شدن طرح باز آفرینی شهری در کل استان گیلان



شهری پیشگیری می کند هدف غایی آن بهبود کیفیت کالبدی-زیرواسازی است که از گسترش بافتهای نابسامان

رشت – علی حیدری – به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی گیلان مهندس علی خاوری مدیرکل راه و شهرسازی گیلان با اعلام این خبر گفت : در حال حاضر پروژه های بازآفرینی شهری با هدف بهبود کیفی زندگی شهروندان در محلات هدف استان آغاز ودر حال اجراست .

وی افزود: تالاب عینک یکی از زیباترین تالابها وجزمحلات هدف بازآفرینی است واجرای بیست دوچرخه سواری حاشیه تالاب عینک به طول ۲۰۰متر در راستای این طرح هاست که با اعتباری بالغ بر ۷ میلیاردو ۸۰۰ میلیون ریال آغاز شده است و طی ماههای آتی به بهره برداری می رسد. مدیرکل راه و شهرسازی گیلان طرح بازآفرینی شهری را یکی از برنامه اساسی دولت برای تأمین مسکن، صیانت از جان و سلامت مردم و نوسازی و بازتوانی محلات کهنه و فرسوده عنوان کرده خاطر نشان ساخت: طرح بازآفرینی شهری پایدار یکی از راهکارهای بسیارمطلوب

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق:

مصرف برق هر مژگان ۱۰ درصد افزایش یافت

کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان گفت: ششستوی به موقع وسایل سرمایشی و تنظیم آن‌ها در دمای ۲۴ درجه از مهم‌ترین راهکارهای کاهش مصرف برق در زمان اوج مصرف است. محمد ذاکری افزود: توجه بیشتر به برجسب انرژی در خرید لوازم برقی، کاهش مصرف در ساعت‌های ۱۳ تا ۱۷ و کنترل به موقع وسایل سرمایشی نقش مهمی در کاهش مصرف برق دارد. به گفته وی، مشترکان صنعتی شرکت توزیع برق استان می‌توانند برای کاهش مصرف برق، کاهش هزینه‌ها و استفاده از طرح‌های تشویقی قرارداد همکاری با این شرکت منعقد کنند. مهندس ذاکری اضافه کرد: استان هرمزگان بیش از ۶۶۴ هزار مشترک برق دارد که ۸۲ درصد آنها خانگی است.

برگزاری دومین محفل بزرگ انس با قرآن کریم ذوب آهن اصفهان

برجسته ذوب آهن و استان اصفهان به اجرا درآمد . در این جلسه باشکوه قرآنی حجت الاسلام والمسلمین محمد مهدی زارعی امام جمعه و برنامه‌خواست طی سخنانی به غنلت قرآن و تعالیم نورانی آن در هدایت بشر در صدر اسلام و در طول تاریخ اشاره کرد و یادآور شد : جهان در عصر بعثت در تاریکی به سر می برد و کشورهای مختلف و از جمله شبه جزیره عربستان در فقر فرهنگی قرار داشتند و با بعثت پیامبر عظیم‌الشان اسلام و نزول قرآن کریم راه نجات بشریت هموار گشت. حجت الاسلام والمسلمین زارعی در ادامه به شرح سبک زندگی قرآنی



تفسیر ویژه خورهران و برادران از دیگر برنامه های ویژه ماه مبارک رمضان می باشد

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز خبر داد:

حفظ و نگهداری فضای سبز شهر قم با مواد ارگانیک و بیولوژیک



از روش مقابله تلیفیقی استفاده می‌شود. جوادیان ششستوی درختان را یکی از راهکارهای مؤثر برشمرد و خاطرنشان کرد: ششستوی هماهنگ

برداشت و گفت : قرآن انسان را یک موجود برتر با توانایی ها و قابلیت های فوق العاده وداری حیات طیبه و ابعاد معنوی و روحی شگفت انگیز می داند و از این رو سبک زندگی الایی را برای او عرضه می کندشایان ذکر است با توجه به اهمیت قرانت و مفاهیم قرآنی ،کارکنان ذوب آهن اصفهان هرساله در ماه مبارک رمضان و در بیش از پنجاه کلاس و جلسه قرآنی، ندای ملکوتی وحی را سر می دهندو ضمن قرانت بصورت روحانی ، روانخوانی ، با قواعد تجویدی و مفاهیم کلام وحی بیشتر آشنا می شوند. برگزاری دو ماهیاش بزرگ قرآنی و مسابقات قرآنی، ترتیل

مدیرکل میراث فرهنگی استان مرکزی در نشست خبری:

اقامت گردشگران در استان با رشد ۲۵۶ درصدی همراه بوده است



گردشگری به واحدهای اقامتی استاندارد نیاز داریم از این رو در ۴ سال گذشته ۲۳۶ اتاق جدید و ۱۲۹۳ تخت به ظرفیت اقامتی استان اضافه شده تا گنجایش اقامتی استان به ۲۳۴۶ تخت رسد. همین افزایش تخت و اتاق استاندارد باعث شد در سال ۹۶ با افزایش ۲۵۶ درصدی اقامت گردشگر مواجه باشیم بطوریکه اقامت از ۳۷ هزار نفر در سال ۹۵ به ۹۵ هزار نفر در سال ۹۶ رسید. به همین میزان و با توجه به مشکلات ساختن راهی صورت گرفته، ضرب اشغال تخت در استان از ۳۶ درصد به ۶۱ درصد رسید که قطع به یقین باعث امنیت شغلی واحدهای اقامتی و گردشگری بوده و انگیزه‌ها برای توسعه خدمات در این واحد‌ها را افزایش داده است.»

از ۲۰ هدف گذاری سازمان ۱۷ مورد را ۱۰۰درصد برآورده کرده ایم

مدیرکل میراث فرهنگی استان مرکزی در ادامه گفت: « سازمان میراث فرهنگی کشور در جدیدترین بررسی عملکرد ادارات کل استان‌ها آمارهایی را ارائه داده که برای استان مرکزی بسیار مطلوب بوده است. این ارزیابی عملکرد تخصصی که هدف کمی سازمان در بخش های مرمت، ثبت آثار، توسعه گردشگری، نرخ اشغال تخت های اقامتی، سرمایه گذاری و ... بوده، شاخص مناسبی برای ارزیابی و عملکرد استان‌هاست. خوشبختانه عملکرد اداره کل و درصد تحقق اهداف سازمان در استان از جمع ۲۰ مورد، در ۱۷ مورد به صورت ۱۰۰درصد برآورده شده است.»

بزرگترین استان در جذب سرمایه گذار هستیم

رضایت کاملی گفته را شامل می شود که در تمام هدف

قم – مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم از ششستوی درختان سوزنی شهر با استفاده از مواد ارگانیک خبر داد و اظهار کرد: در این راستا از روش کنترل بیولوژیک استفاده می‌شود بدین معنا که کمترین استفاده از سموم شیمیایی و استفاده از روش‌های جایگزین با بهره گیری از حشرات مفید، عصاره‌های گیاهی و ... برای کنترل آفات و بیماری‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد که این روش در کلینیک گیاه پزشکی برای سالجاری در دستور کار قرار دارد. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم کم آبی و تغییر اقلیم از عوامل مؤثر بر گیاهان دانست و عنوان کرد: در درختان همیشه سبز نباید آفت وجود داشته باشد اما به دلیل گرم شدن زمستان این آفات وجود دارد از همین رو برای مقابله با آفات و ضعف و بیماری درختان

مورد توجه کلینیک گیاه پزشکی است.

پیام جوادیان از ششستوی درختان سوزنی شهر با استفاده از مواد ارگانیک خبر داد و اظهار کرد: در این راستا از روش کنترل بیولوژیک استفاده می‌شود بدین معنا که کمترین استفاده از سموم شیمیایی و استفاده از روش‌های جایگزین با بهره گیری از حشرات مفید، عصاره‌های گیاهی و ... برای کنترل آفات و بیماری‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد که این روش در کلینیک گیاه پزشکی برای سالجاری در دستور کار قرار دارد. مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری قم کم آبی و تغییر اقلیم از عوامل مؤثر بر گیاهان دانست و عنوان کرد: در درختان همیشه سبز نباید آفت وجود داشته باشد اما به دلیل گرم شدن زمستان این آفات وجود دارد از همین رو برای مقابله با آفات و ضعف و بیماری درختان

مدیرکل میراث فرهنگی استان مرکزی در نشست خبری:

اقامت گردشگران در استان با رشد ۲۵۶ درصدی همراه بوده است

صنایع دستی در استان مرکزی با سرمایه گذاری بخش خصوصی در حال احداث است تا بیش از ۵۰۰ شغل مستقیم و غیر مستقیم ایجاد شود.» حسینی افزود: سه اثر جدید هنرمندان صنایع دستی استان جهت ثبت جهانی به سازمان یونسکو ارسال شده است. همچنین مقدمات ثبت ملی روستای مسقار کیمجان به عنوان روستای ملی صنایع دستی انجام شده تا گام بلندی در هدفمندی تولید صنایع دستی در استان برداشته شود.»

حجم سرمایه گذاری در حوزه گردشگری استان به ۲ هزار میلیارد ریال می رسد

حسینی در ادامه با اشاره به عزم اداره کل برای تبدیل استان از معبر به مقصد گردشگری گفت: «۱۵ هزار شغل حجم سرمایه گذاری در سال ۹۶ یکی از دستاوردهای قابل توجه دولت در استان است چراکه تمام این سرمایه گذاری‌ها در بخش گردشگری، توان ایجاد شغل های مستقیم و بخصوص غیر مستقیم فراوانی را دارد. در سال ۹۲ جمعا ۴۵ میلیارد ریال سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی در استان صورت گرفته که این امار امروز به ۶۰۰ میلیارد ریال رسیده و ۹۷ برابر شده است، با برنامه ریزی هایی که در اداره کل صورت گرفته این حجم سرمایه گذاری در پایان سال ۹۷ به ۲ هزار میلیارد ریال خواهد رسید.» او افزود: «در سال ۹۲ سالانه حدود ۲۲ اثر تاریخی مرمت شده که خوشبختانه تا پایان امیر در سال ۹۶ به ۵۵ مورد در سال افزایش یافته و با مرمت ۲۷۷ اثر به رشد ۱۰۰ درصدی رسیدیم. همچنین در ثبت آثار ملی نیز رشد قابل توجهی داشته ایم بطوریکه از ثبت ۳ عنوان در سال ۹۲ به ۲۵ عنوان در سال ۹۶ رسیده ایم.»

حسینی با اشاره به افزایش ۳۵ واحدی تأسیسات گردشگری، گفت: « این تأسیسات تا پایان دولت دهم ۱۵۵ مورد بوده که امروز به ۱۹۰ مورد رسیده است. به تازگی ۸ مجوز دیگر برای احداث واحدهای گردشگری صادر شده تا شمار این واحدها به مرز ۲۰۰ عنوان رسد.» مدیرکل افزود: « برای تبدیل استان از معبر به مقصد

اخبار ایران

دیدار مدیرعامل شرکت آبفای شهری استان ایلام با مدیر کل سازمان صدا و سیما

ایلام – به مناسبت فرا رسیدن هفته صرفه جویی در مصرف آب(اول تا هفتم تیرماه)، سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان با مدیرکل صدا و سیما و سیمای مرکز ایلام دیدار و در خصوص افزایش تعامل دو سازمان در راستای ترویج فرهنگ اصلاح الگوی مصرف آب گفتگو کردند.

در این دیدار مهندس مظاهری سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان ضمن قدردانی از تعامل صدا و سیما ایلام با شرکت آب و فاضلاب استان بر نقش مهم و تاثیر گذار این رسانه در فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب تأکید کردوی با اشاره به در پیش بودن هفته صرفه جویی آب افزود: فرهنگ استفاده بهینه از آب و ترویج مصرف صحیح آن می تواند با برنامه های گوناگون توسط صدا و سیما کمک شایانی به افزایش خدمات

شایسته به مردم ایفا کند.

سرپرست شرکت آب و فاضلاب شهری استان گفت: رسانه ملی در مراکز استانی با توجه به برنامه سازی مبتنی بر زبان و فرهنگ بومی و منطبق با رسانه های پرخاطب و تاثیر گذار هر استان به شمار میروند و صدا و سیما مرکز ایلام نیز با توجه به استفاده از زبان و فرهنگ کردی مورد توجه شهروندان قرار گرفته و می تواند بست مناسبی برای فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب باشدوی افزود: صرفه جویی و فرهنگ سازی مدیریت مصرف آب به عنوان یک موضوع پسنندیده، در آموزه های دین مبین اسلام مورد توجه قرار گرفته است و با توجه به تأکیدات مکرر مقام معظم رهبری در سالهای اخیر در خصوص اصلاح الگوی مصرف، انتظار می رود صدا و سیما در برنامه سازی ها این موضوع را مورد توجه قرار داده و همکاری لازم با شرکت آب و فاضلاب استان را داشته باشد.در این دیدار دکتر شیروی مدیرکل صدا و سیما ایلام نیز ضمن ابراز خرسندی از برگزاری این نشست گفت: موضوع آب و صرفه جویی از موضوعات روز و مهم است که قطعاً صدا و سیما در این امر شرکت آب و فاضلاب را همراهی خواهد کردوی خاطر نشان کرد صدا و سیما مرکز ایلام این آمادگی را دارد که با تعامل و ارتباط بیشتر با شرکت آب و فاضلاب برنامه هایی مستند، در زمینه های مختلف از جمله فرهنگ سازی مصرف آب، اطلاع رسانی از پروژه های مهم دولت در زمینه آب رسانی و سایر موارد مربوط به حوزه آب تولید نماید.

ظهور با عمل به قرآن نزدیک می شود نه حرف و شعار

قدیمی _ برداریم _ مسئول مرکز ارتباطات و بین الملل حوزه های علمیه قم



قم – کشور ما برای زمینه سازی ظهور باید در عمل، به معارف قرآنی بپردازد تا بتواند الگوی مناسبی برای دیگر مجامع باشد و این عمل به معارف قرآنی باید در سبک زندگی، مبارزه با ظلم، برقراری ارتباط با مردم و ... تجلی و بروز و ظهور داشته باشد.

به گزارش روابط عمومی مسجد مقدس جمکران، حجت الاسلام والمسلمین سید مفید حسینی کوهساری درباره کیفیت پیشبرد پویش مردمی «# قدیمی_ برداریم» برای زمینه سازی ظهور، گفت: برای قدم برداشتن در مسیر ظهور، راه مهمی در پیش نداریم، راه اصلی و مطمئن باگشت به قرآن و معارف اهل بیت(علیهم السلام) است تا با عمل به دستورات آنها به آن دولت موعود برسیم.

وی با بیان اینکه براساس آموزه اهل بیت(علیهم السلام) برای الگو بودن و انجام کارهای متممتر نباید به حرف و شعار اکتفا شود بلکه باید در عمل این مهم را به انجام رسانید، تصریح کرد: در روایت آمده: «کونوا ذمعة الناس بغير السنکتم» مردم را به غیر از زبانتان دعوت به دین کنید»؛ این رو، پوی زمینه سازی ظهور هم در کنار تمسک به آیات نورانی قرآن باید کوشید آنها را در سبک زندگی منتظرانه پیاده کرد.

حسینی کوهساری با بیان اینکه برای عمل به معارف قرآن باید از شعار دادن کاست و قدم های عملی تر برداشت، تأکید کرد: در این زمینه روحانیون که در کسوت تبلیغ دینی فعال اند، بیشترین تاثیرگذاری را دارند، زیرا با عمل به معارف قرآنی و تاملاتش پرخاسته از فرهنگ قرآنی باشد.

مسئول مرکز ارتباطات و بین الملل حوزه های علمیه با اشاره به اینکه روحانیون الگویی دینی در جامعه ما هستند، افزود: مردم از این افراد برای قدم برداشتن های خود الگو می گیرند.

وی با بیان اینکه ایران اسلامی با امروز الگوی بسیاری از کشورها است، خاطرنشان کرد: کشور ما برای زمینه سازی ظهور باید در عمل، به معارف قرآنی بپردازد تا بتواند الگوی مناسبی برای دیگر مجامع باشد و این عمل، به معارف قرآنی باید در سبک زندگی، مبارزه با ظلم، برقراری ارتباط با مردم و ... تجلی و بروز و ظهور داشته باشد.